
Contacto

Teléfono 961421303
Fax 961464556
Correo Electrónico contratacion@pucol.es

Dirección Postal

Plaza Joan de Ribera, s/n
(46530) Puçol España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 758911T
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-05-2021
a las 13:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Puçol
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pucol.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FQHWGquibG0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro mediante arrendamiento no financiero, sin opción a compra por el
sistema de coste por página impresa y su mantenimiento integral de una fotocopiadora multifuncional
con destino al servicio de la brigada municipal del Ayuntamiento de Puçol.

Valor estimado del contrato 1.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.210 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Mejor oferta calidad-precio

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SATINFORLINGUA, S.L.

http://www.pucol.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FQHWGquibG0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a8597538-6617-46ec-989a-e3880250a03b


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

NIF B97150981
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 968 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 758911T
Fecha de Formalización 25/05/2021

Contrato

ANEXO_III_758911T_firmado.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ada74a02-4a48-4c65-ad16-a5dd406c5c61

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 25/05/2021

Motivación

Motivación mejor oferta calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/05/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/05/2021 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ada74a02-4a48-4c65-ad16-a5dd406c5c61
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ada74a02-4a48-4c65-ad16-a5dd406c5c61


: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

: EurosExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xf92hN8Fd7mmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006744558 |  2021-908830 | jue, 27 may 2021 13:22:59:367 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29125099456596874277860903466704191231 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xf92hN8Fd7mmq21uxhbaVQ%3D%3D

